冀教就业〔2016〕3号

河北省教育厅

关于公布河北省第二批大学生

创业孵化示范园建设遴选结果的通知

各普通高等学校:

    为贯彻落实国家和我省推动大学生创新创业工作有关精神，按照《河北省教育厅关于继续开展河北省大学生创业孵化示范园（众创空间）建设工作的通知》（冀教就业〔2015〕1号）要求，在高校自愿申报、专家评审和实地调研的基础上，经研究决定，华北理工大学等15所高校大学生创业孵化园作为我省第二批大学生创业孵化示范园予以立项建设，授予“河北省大学生创业孵化示范园（众创空间）”称号并挂牌。

各有关高校要结合本校实际，继续加强大学生创业孵化示范园（众创空间）建设，进一步规范运行和管理机制，加大对大学生创业实践活动的扶持，不断推出创业典型和成功案例。同时要善于总结工作经验，充分发挥辐射、带动作用。相关高校要结合实际情况，在大学生创业指导与服务和培育创新创业型人才等方面做出更大贡献，努力把大学生创业孵化示范园建设得更好，为全省高校大学生创业指导与服务工作创造经验，引领方向。省教育厅将对立项建设大学生创业孵化示范园的高校开展经验交流、动态管理和跟踪指导，并适时进行复查。对于不能够切实加大投入，深入开展大学生创业帮扶工作的高校，要取消其“河北省大学生创业孵化示范园（众创空间）”称号。

希望我省其他高校要认真学习借鉴高校大学生创业孵化示范园（众创空间）的做法与经验，不断加强大学生创业实践载体的建设，努力创造条件，积极推进我省大学生创业指导与服务工作蓬勃开展。

附件：河北省大学生创业孵化示范园（众创空间）名单

                          河北省教育厅

                         2016年4月12日

附件

河北省大学生创业孵化示范园（众创空间）名单

（排名不分先后）

华北理工大学

河北经贸大学

北华航天工业学院

河北科技师范学院

河北金融学院

沧州师范学院

河北大学工商学院

燕山大学里仁学院

河北地质大学华信学院

河北工程技术学院

河北外国语学院

河北传媒学院

燕京理工学院

唐山工业职业技术学院

河北建材职业技术学院